[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «04» марта 2015 года № 9
О внесении изменения в решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03.09.2015 г. № 49 «Об увеличении должностных окладов
муниципальных служащих»
В связи с допущенной технической ошибкой в решении совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03 сентября 2014 года № 49 «Об увеличении должностных окладов муниципальных служащих» совет депутатов решил:

1. Внести изменения в п.1 решения совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03 сентября 2014 года № 49 «Об увеличении должностных окладов муниципальных служащих», изложив его в следующей редакции:

«1. Повысить с 01.10.2014 года в 1,1 раза установленные на 01.10.2013 года решением совета депутатов МО «Город Отрадное» № 41 от 27.09.2013 года «Об увеличении должностных окладов муниципальных служащих» должностные оклады муниципальных служащих МО «Город Отрадное».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                           М.В. Лагутенков